
   AKTUALITY 
   FIGU-STUDIENGRUPPE 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Vychází: Internet: http://cz.figu.org      12. ročník 
sporadicky E-mail:    info@cz.figu.org                  č. 42, září 2023         

Nová kniha na Slovensku 
 

Znovuzrodenie, život, zomieranie, smrť a smútok, 
»Billy« Eduard Albert Meier 

 

https://www.knihanaj.sk/produkt/znovuzrodenie-zivot-
zomieranie-smrt-a-smutok/ 

 

K dispozícii bude v októbri 2023 
Rozmery: A5, 148mm šírka x 210 mm výška 
Počet strán: 700 slovenský a nemecký jazyk 
Hmotnosť: 1,2 kg 
Väzba: tvrdá šitá 
ISBN: 978-80-89780-45-7 
Preklad: Ivan Mikulík 
Vydanie prvé, rok 2023 
 

Anotácia: 
‹Billy› Eduard Albert Meier, vysvetľuje v tejto knihe zrozu-
miteľnými, citlivými a konštruktívnymi slovami pravdu o celom cykle znovuzrodenia, života, 
zomierania, smrti a s tým spojeného smútku. A implicitne či explicitne dostanete odpovede 
na svoje otázky, ako napríklad: 
– Čo presne zo mňa prejde na druhú stranu (onen svet), keď zomriem – a čo sa vráti? 
– Čo zo mňa zostane večné, čo je pominuteľné? 
– Môže sa stať, že sa znovu narodím ako zviera, ako tvrdia jednotlivé náboženstvá? 
– Existuje karma? 
– Mám všetky svoje vedomosti a schopnosti vo svojej hlave alebo to je aj niekde inde? 
– Čo je skutočne samovražda, extrémne život ohrozujúce druhy športu, eutanázia a trest 
smrti? Má človek právo rozhodovať o umieraní a smrti? 
– Čo sa presne deje, keď niekto umiera? 
– Ako zaobchádzať s cudzím smútkom, ako môžem niekoho skutočne utešiť v jeho smútku? 
– Ako sa môžem vyrovnať so svojím vlastným smútkom, môžem vôbec smútiť? 
– Mohla by veda skutočne vytvoriť môj presný klon – nielen moje telo, ale tiež moju osob-
nosť? 
– Môžu zvieratá skutočne myslieť? 
– a mnoho ďalších. 
Smrť patrí k životu práve tak ako život k smrti. Nemôže existovať jedno bez druhého, pretože 
sú obe strany od seba závislé ako bdenie a spánok. A tak ako spánok nastáva bez toho, aby 
mu človek mohol uniknúť, tak nastane aj smrť na konci dní, či už to človek chce alebo nie. 

http://cz.figu.org/
mailto:info@cz.figu.org
https://www.knihanaj.sk/produkt/znovuzrodenie-zivot-zomieranie-smrt-a-smutok/
https://www.knihanaj.sk/produkt/znovuzrodenie-zivot-zomieranie-smrt-a-smutok/


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 2 

Novinky FIGU SG ČR 
Důležitý Billyho text  

– na téma »Učení Tvořivé energie« 
Hodnoty etiky a morálky.pdf (figu.org) 

 

KOREKTURY 
… a přece létají! 
Chyba: na straně 405, kapitola: Čím může každý z nás přispět ke světovému míru? 
(3. odstavec) vypadla číslovka 2/3 (dvě třetiny). 
Správně tedy zní strana 405 (3 odstavec) 
»... V nich se hovoří v tomto smyslu: V důsledku válečných konfliktů, přírodních katastrof, 
neznámých nemocí, hladomorů, epidemií atd. budou zdecimovány až 2/3 celého pozemské-
ho lidstva, přičemž kupříkladu střední Evropa nemá v podstatě žádnou šanci na přežití.« 
Prosím, vezměte na vědomí širší souvislosti textu, který následuje coby výňatek z knihy: Dě-
kujeme. FIGU SG ČR 

http://cz.figu.org/files/downloads/Hodnoty%20etiky%20a%20mor%C3%A1lky.pdf
http://cz.figu.org/files/downloads/Hodnoty%20etiky%20a%20mor%C3%A1lky.pdf


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 3 

Čím může každý z nás přispět ke světovému míru? 
Válečné konflikty různého rozsahu a všech možných variací, krvavá povstání, teroristické úto-
ky, únosy spojené s ukrutným mučením atd. se mezitím staly natolik každodenními jevy, 
že už jsme si na ně téměř zvykli. Je nemilá skutečnost, že v četných zemích jsou stále ještě zce-
la potlačována lidská práva. Proto je pochopitelné, že si nesčetní trpící nepřejí nic jiného, než 
moci žít v klidu, svobodě, míru a harmonii. Odhlédneme-li od několika výjimek, přejí si všichni 
lidé, aby na celé Zemi mohl konečně zavládnout trvalý mír. To je sice potěšitelné, avšak toto 
zbožné přání se vyplní teprve tehdy, když k němu každý jednotlivec přispěje v přiměřeném 
rozsahu svým vlastním dílem. Už ale slyším známé námitky skeptiků, kteří jsou kupříkladu ská-
lopevně přesvědčeni o tom, že válečné střety nelze na Zemi nikdy zcela vymýtit, neboť se prý 
válčilo v každé době a tak to prý i zůstane po všechnu budoucnost. Ještě častěji ale namítají, že 
si při nejlepší vůli neumí představit, jak by mohl být obyčejný občan schopen jakkoliv přispět 
ke světovému míru. 

Pokud pozorujeme svoji historii, mohli bychom zajisté snadno získat dojem, že se pozemšťa-
né bez válek neobejdou. S tímto názorem ale nelze souhlasit. Je pouze otázkou času, kdy 
bude toto jednání, které je v rozporu s Tvořivými zákony, i u nás na Zemi navždy patřit 
do minulosti. Koneckonců to závisí pouze na nás samotných, přesněji řečeno na každém 
z nás. Proti míru však silně působí náboženství a sekty, které proti sobě štvou věřící vinou 
svých falešných, nelogických a bludných nauk. Z tohoto důvodu nemůže nikdy nastat globální 
mír, natož opravdová mezilidská láska a harmonie. Lidstvo je příliš nekritické k machinacím 
náboženských reprezentantů. Billy k tomu zcela jednoznačně vysvětlil toto: 

»Světový mír začíná vždy malými krůčky. Lidé nemohou nikdy vytvořit na Zemi mír, pokud 
vedou ›válku‹ ve svém vlastním domě a ve svém okolí. Právě tam – a také sami v sobě – musí 
mír vytvořit nejdříve. Musí vytvářet mír i se svými přáteli, příbuznými, známými a při každo-
denních setkáních v zaměstnání a ve volném čase. Snaha o celosvětový mír musí začínat ma-
lými krůčky a poté se rozšiřovat. Lidé se musí umět semknout v menších kruzích bez ohledu 
na světovou situaci anebo bídné události.« 

Žel se opakovaně objevují státníci nebo jiní vůdci, kteří se pomocí propagandy a válečně-
štváčských výchovných metod atd. pokoušejí (a to i úspěšně) popudit národy proti sobě 
a vtáhnout je do krvavých sporů. 

Billy: »V této souvislosti musí lidé dát na svůj vlastní rozum a nevnímat omamující křik váleč-
ných štváčů, neboť bez lidí, kteří se nechají poštvat, nemůže být nikdo hecován proti druhé-
mu a nemůže být vedena žádná válka. Teprve až lidé v sobě samých překonají tyto překážky, 
mohou začít šířit mír do světa.« 

Již v roce 1984 nám Plejaren ukázali znamenitou cestu, kterou se může vydat každý rozumný 
člověk, pokud je schopný projevit trochu rozumu a dobré vůle. Jedná se o zcela jedinečný 
způsob mírové meditace, k níž nám dali návod Plejaren a o níž se člověk může dozvědět 
ve FIGU. 

Abyste, čtenáři, správně porozuměli smyslu a účelu našeho způsobu mírové meditace, musím 
začít poněkud zeširoka. Nejprve bych chtěl nastínit situaci, která vládla ještě před několika lety: 
V časopisu »Hlas Věku Vodnáře« (číslo 52, strana 8) jsem tehdy mimo jiné napsal: »V roce 1984 
obdržel Billy v průběhu svého kontaktního rozhovoru s Quetzal otřesnou zprávu, že musíme 
s konečnou platností pohřbít všechny naděje, že lze ještě zabránit třetí světové válce. Věštby 
z různých zdrojů již na tuto hrozící katastrofu dlouho upozorňují. Vyplní se i dotyčná proroctví, 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 4 

která Billy přijal na podzim roku 1981 z duchovní roviny Petale. V nich se hovoří v tomto smys-
lu: V důsledku válečných konfliktů, přírodních katastrof, neznámých nemocí, hladomorů, epi-
demií atd. budou zdecimovány až 2/3 celého pozemského lidstva, přičemž kupříkladu střední 
Evropa nemá v podstatě žádnou šanci na přežití.« 

Třebaže měl Billy ve zvyku nezveřejňovat vůbec žádné nebo pouze »zašifrované« časové 
údaje o očekávaných událostech, ohromil nás nyní výjimečně precizními údaji. Podle jeho 
vlastních výpočtů měla třetí světová válka začít 25. dubna 1998. Toto datum potvrzovaly také 
předběžné hypotetické výpočty Plejaren. Jelikož však Billy ve svých jinak zcela správných vý-
počtech nezohlednil neznámý faktor možné změny ve světové politice, musel být tento ter-
mín posunut hned o několik let do budoucnosti – na základě výzkumů Quetzal. Tak tedy vy-
padala pochmurná prognóza roku 1984. Kdyby se ve světové politice nic nezměnilo, tak by 
k této válce nevyhnutelně došlo. 

Na podnět Plejaren začalo FIGU v tomtéž roce poprvé s mírovou meditací. Jejím cílem bylo 
přinejmenším zmírnit brutalitu očividně nevyhnutelné třetí světové války a o několik let ji 
oddálit. 

V této souvislosti vyjadřovaly některé osoby mimo FIGU mimo jiné následující názor: »No a? 
Umřít přece musím tak jako tak – v nejhorším případě holt o něco dříve, než bych čekal. 
A když se to stane, pak to budu mít aspoň za sebou a už se mi nic dalšího stát nemůže. Poli-
továníhodní budou vlastně jen přeživší, kteří budou po válce živořit v těch nejobtížnějších 
podmínkách a budou muset na troskách vše namáhavě znovu vybudovat.« K tomu bych se 
rád vyjádřil takto: Kdo si myslí, že po smrti – a to i ve válce – bude mít vše za sebou, podléhá 
velkému omylu, neboť smrtí zaniká pouze materiální život, avšak forma ducha žije dále 
na onom světě a bude znovuzrozena spolu s nově vytvořenou osobností, která povede svůj 
nový život tam, kde ukončila život osobnost stará, čímž tedy pokračuje proces učení. 

Když se na závěr zeptáme, co nám skutečně přinesla mírová meditace, kterou provozujeme 
od roku 1984, můžeme s hrdostí odpovědět takto: Úžasné úspěchy. Ischwisch Ptaah se vyjádřil 
v tomto smyslu: Fakt, že se vlády a nesčetní jednotlivci intenzivněji snažili o mír, vyplynul pou-
ze z provádění mírové meditace (díky kolektivní moci myšlenek). Co svou iniciativou dosáhl 
ve východní Evropě jen Michail Gorbačov během svého působení v úřadu, to skutečně nikdo 
nepovažoval za možné. Teprve jeho snaha zpochybnila třetí světovou válku, to musí být zcela 
jasné. Samozřejmě že tento úspěch není pouze zásluhou naší skupiny a zhruba 11 000 (v roce 
2009) spolumeditujících po celé zeměkouli. Bez činorodé pomoci našich mimozemských přátel 
by naše malá skupinka neměla žádnou šanci způsobit v tak krátkém čase takovou světohybnou 
změnu. Při naší mírové meditaci nás pravidelně podporuje 511 milionů Plejaren (tj. všichni 
obyvatelé planety Erra s výjimkou malých dětí) a zhruba 3,5 miliardy jejich spojenců. Při této 
příležitosti bych rád těmto zhruba čtyřem miliardám mimozemských pomocníků vyjádřil náš 
upřímný dík. Dík a uznání patří ale i všem pozemšťanům, kteří se smysluplně zasadili o světový 
mír a činí tak i nadále. 

Na tomto místě žel nemohu nezmínit fakt, který pochopitelně neradi uslyší všichni, kteří se 
sice s ušlechtilým záměrem, avšak přesto zcela zbytečně snaží o světový mír, například velko-
lepými demonstracemi, chybnými meditacemi a podobně. Ačkoliv jsou jejich snahy, jak 
už jsem uvedl, dobře myšlené, jsou dle vyjádření Plejaren zcela zbytečné a neúčelné, protože 
vůbec nepřináší efekt, který by měly. Možná, že to zní namyšleně, ale nelze nic změnit na fak-
tu, že naše mírová meditace představuje jediný účinný prostředek podporující celosvětové 
mírové úsilí. Ptaah vysvětlil, že jsou všechny ostatní snahy o mír marné, jelikož jejich aktéři 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 5 

neznají souvislosti a nevědí, jak docílit skutečného úspěchu. Je sice pravda, že pozitivní myš-
lenky mají pozitivní účinek, avšak pokud plynou, ve věci míru pozemského obyvatelstva, 
z nesprávných předpokladů, pak v tomto ohledu pozitivní účinek nemají. Abychom pochopili 
správnou formu mírové meditace, musíme si uvědomit opatření, které přijali staří Lyrané, 
kteří v dávných dobách sídlili na Zemi: V úložních bankách jedinečným způsobem naprogra-
movali účelnou průpověď, která měla podporovat světový mír. Tato průpověď představuje 
přísežnou a účelnou impulsní větu ze starolyranského jazyka: 

Salome gam nan ben Urda – gan njber asala hesporona! 

(Mír budiž na Zemi a mezi všemi tvory!) 

Věc se má takto: Vždy, když člověk na tuto lyranskou větu správně pomyslí nebo ji vysloví, 
zasáhnou jeho myšlenkové vlny do zmíněných úložních bank, načež automaticky uvolní mí-
rové impulsy, které zasáhnou všechny lidi na Zemi. Lidé pak tyto zachycené mírové impulsy 
správně pochopí a tím je dovádí k účinku – i když na nevědomé úrovni. 

Cesta přenosu myšlenkových kmitů našich mimozemských pomocníků je přirozeně nesmírně 
dlouhá a také poněkud komplikovaná, ale vzdálenost, ať už je jakákoliv, zde nepředstavuje, 
díky vyspělé technice Plejaren, žádný problém. Ještě jednou však zdůrazňuji: Mírová medita-
ce se vztahuje výhradně na onu starolyranskou větu podporující světový mír! Fakta, která je 
ještě potřeba říci ohledně míru a mírové meditace, plynou z následující brožury: 

Mírová meditace  
 
 

 

KOREKTURY 
Kalich pravdy 
 
Od 30.05. 2023 je na tomto odkazu dostupná 
opravená a vylepšená verze PDF dokumentu 
»Kalich pravdy«, přičemž bylo opraveno a 
zpřesněno celkem 65 míst v tomto díle. 
 

Překlad knihy Kalich pravdy do češtiny 
zdarma ke stažení v PDF 

 

 

 

 

 

http://cz.figu.org/files/downloads/M%C3%ADrov%C3%A1%20meditace.pdf
https://www.figu.org/ch/files/downloads/buecher/kelch_der_wahrheit_deutsch_-_kalich_pravdy_cesky.pdf
https://www.figu.org/ch/files/downloads/buecher/kelch_der_wahrheit_deutsch_-_kalich_pravdy_cesky.pdf


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 6 

Co vám škola zamlčuje 
(české titulky) od 20.06.2023 

Moc myšlenek – Psychika – Lekce 6 

 

 
 

https://www.billyforkids.com/ 

České titulky 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=JmCaQmvqJTQ&t
https://www.youtube.com/watch?v=emdIPXrehrM&t
https://www.youtube.com/watch?v=38K-WUZezbk&t
https://www.youtube.com/watch?v=7RHWYXBKP7A&t
https://www.youtube.com/watch?v=rOUQZ06rxeA
https://www.youtube.com/watch?v=gDmBeGYsmwc&t
https://www.billyforkids.com/
https://www.youtube.com/watch?v=gDmBeGYsmwc&t
https://billyforkids.info/index.php?lang=7


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 7 

Proklamace Grémia Plejaren 

1. Létající stroje, které pozemšťané nazývají UFO, nevykazují s námi, Plejaren, 
a našimi létajícími stroji vůbec žádnou souvislost. 

2. Létající stroje »cizinců« a případy a události libovolného druhu, které se ode-
hrály nebo nadále budou odehrávat v souvislosti s nimi či s oněmi cizinci sa-
motnými, nemají s námi, Plejaren, spojitost. 

3. My, Plejaren, jsme žádným způsobem nezasahovali do pozemských událostí, 
a ani do nich nikdy zasahovat nebudeme, ať už se bude dít cokoliv. 

4. My, Plejaren, se tedy nebudeme vměšovat do žádných pozemských věcí, udá-
lostí a příhod, jež se budou v budoucnu odehrávat, a to ani v té či oné souvislos-
ti s oněmi cizinci a jejich létajícími stroji zvanými UFO. 

FIGU 

K výše uvedené proklamaci Grémia Plejaren je nutno dodat, že začala být nutná, jelikož se 
stále znovu ozývají otázky ohledně toho, zda se v případě pozorovaných nebo někdy i nato-
čených či vyfocených objektů jednalo o objekty / paprskové lodě / UFO patřící Plejaren. To 
lze – jak víme již nějakou dobu – kategoricky vyloučit. Zpravidla se jedná o objekty cizích mi-
mozemšťanů nebo o testovací létající tělesa pozemské výroby. Ze vzájemně souladných vý-
povědí všech Plejaren plyne, že se Plejaren důsledně straní pozemšťanů, jakož i jiných mimo-
zemšťanů, kteří jsou již mnoho tisíc let aktivní v pozemském prostoru a které Plejaren nazý-
vají »cizinci«. 

Když byla v minulosti činěna pozorování a byly pořizovány snímky plejarische osob či kosmic-
kých lodí, tak se to dělo výlučně proto, že Plejaren chtěli vytvořit prostředky dokazující jejich 
přítomnost a že tato »spatření« vědomě povolili, popř. připustili – tak tomu bylo až na něko-
lik velmi ojedinělých výjimek, jež se pro svědky odehrály na základě šťastné shody okolností. 
Kromě těchto případů neprobíhala ani pozorování, ani kontakty s žádnými pozemšťany nebo 
jinými mimozemšťany, kteří nejsou schopni Plejaren ani lokalizovat, ani s nimi navázat kon-
takt. 

Vysvětlení, proč mají Plejaren kontakty s »Billym« Eduardem Albertem Meierem, plyne vý-
hradně ze skutečnosti, že »Billy« je nositelem Nokodemionovy formy Tvořivé energie, která 
je stará miliardy let a která disponuje extrémně velkým a hlubokým věděním ve věci Učení 
Tvořivé energie; o toto Učení mají Plejaren zájem, jelikož se u nich vyučuje již milióny let. 

Bernadette Brandová, zapisovatelka FIGU (Univerzální svobodné zájmové společenství) 

Ve smyslu doplnění k výše uvedené Proklamaci Grémia Plejaren se vyjádřil 
Safaar, bratrské dvojče Sfath, 29. srpna 2023, následovně: 

Safaar: Co musím však nyní ve vztahu k tvojí otázce vysvětlit, to je to, že my, Plejaren – a sice 
již naši nejdávnější předci – jsme zůstávali tady na Zemi, protože osoby provádějící pohledy 
do budoucnosti rozpoznaly, že se lidé zde na tomto světě začnou v nejvzdálenější budouc-
nosti zvrhávat a začnou otročit božné víře a rovněž i všemu zlu, nenávisti, zabíjení, pomstě, 
pronásledování, válkám, a tím i vraždění atd., jak tomu bylo již v případě našich pradávných 
národů, jejichž nejvzdálenější, budoucí potomci dospěli v podobě národů k pravému míru 
teprve před zhruba 50 000 lety pozemského letopočtu, k pravému míru, o nějž již po milióny 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 8 

let usilovali svými snahami počestní lidé a jejich následníci, opět i jejich následníci a opět 
i další následníci atd. A když se tento mír konečně stal skutečností, tak jeho počátek ovšem 
nebyl snadný, neboť ještě nebyli přítomni lidé, kteří skutečně věděli, jak musí pravý mír vzni-
kat, jak musí být utvářen a zvládán. Později se to však změnilo, když se lidé a jim podobní 
zcela přirozeně vyvinuli v mírumilovné bytosti. (...) 

My, Plejaren, však nepřicházíme na Zemi, abychom s pozemšťany vstoupili do kontaktu, 
a skutečně od nich ani nic nechceme, a nepřicházíme sem ani proto, abychom navázali kon-
takt s těmi »cizinci«, jak je nazýváme, ale přicházíme sem pouze proto, že vyučuješ pozemš-
ťany a rozšiřuješ mezi nimi Nokodemionovu Nauku, jež byla vytvořena již v pradávných do-
bách. Že má probíhat něco takového, na tom se usnesli naši někdejší, dávní předci, již před 
asi 25 milióny lety, a to i přesto, že tito předci ve své většině sami podléhali týmž zlořádům, 
jakým měly později podléhat lidské bytosti na tomto světě, na Zemi. Nicméně počestní lidé 
z našich někdejších národů rozhodli již tehdy, před asi 25 milióny lety, že má na tomto světě, 
v tomto Vesmíru DERN, vzejít tato mise, a ono někdejší usnesení vskutku přetrvalo dobu 25 
miliónů let. Z toho důvodu bylo ale také před více než 50 000 lety ono usnesení, jež do té 
doby přečkalo, uchopeno a bylo rozhodnuto o tom, že se má nyní onen tehdy pojatý záměr 
uskutečnit; proto bylo vše připraveno tak, aby se mohlo odehrát to, co bylo usneseno. Po-
tom bylo vše v přesném časovém okamžiku zaranžováno tak, aby mohla započít plánovaná 
mise a aby »Učení pravdy, Učení Tvořivé energie, Učení života« dospělo na tomto světě 
ke svému počátku, Učení, které pro člověka znamená skutečný život a jehož cestou se má 
ubírat, přičemž má v sobě rozvíjet jeho hodnotu a stát se pravdivě člověkem. 

Originální pramen FIGU Švýcarsko: 

https://www.figu.org/ch/files/downloads/aktuelles/proklamation.pdf 

 

Výňatek z kontaktu 850 ze dne 24. června 2023 
Quetzal   Potom se tě chci dotázat na to, zda máš ještě tu fotografii, kterou jsi pořídil, když jsi 
byl s Bermunda u ... v noci v Americe a když jsi za Kapitolem vyfotil ten cizí létající objekt? 
Ptaah sice v tehdejší době říkal, že o tom máš mlčet, ale nyní o tom již patrně lze hovořit, jak 
se domnívám. 

Billy   Na ten obrázek ses mě přece již tázal, načež jsem se dále dotázal Bernadette a dostal 
od ní flash disk, na němž je ta fotka zaznamenaná. Tady je ten flash disk, a myslím si, že můžu 
nyní tu fotku jistě otevřeně ukázat. 

Quetzal   To si také myslím, jak jsem již řekl. 

Billy   Tady – můžeš se na ni podívat na počítači – jen malý okamžik – – tady je to. Měl jsem 
žel pouze polaroid, ale myslím si, že se mi i v té noci podařilo pořídit dobrou fotku toho ob-
jektu, který se jasně rozzářil přesně v okamžiku, když jsem mačkal spoušť foťáku. Vše se ko-
lem dokola jasně rozzářilo a potom ten objekt bleskurychle a nehlučně vystřelil pryč. K jaké 
skupině těch cizinců patřil, to nevěděla ani Bermunda. 

 

https://www.figu.org/ch/files/downloads/aktuelles/proklamation.pdf


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 9 

 

Kapitol, zadní strana budovy. 

Quetzal   Zajímavé, Bermunda mi o tom vyprávěla, ale nedokázali jsme vyzkoumat, jací cizinci 
tam byli. Byli jsme však schopni zjistit, že bezpečnostní složky Kapitolu si toho objektu vůbec 
nevšimly, dokonce ani tehdy, když se jasně rozzářil a vše kolem dokola osvětlil. 

Billy   Což je jistě i dobře, neboť se domnívám, že by idiotsky a nesmyslně začaly pálit, kdyby 
ten objekt spatřily nebo jinak zjistily jeho přítomnost. Takhle hrubě hloupí jsou ti lidé v Ame-
rice přece skutečně, neboť fakticky a opravdově myslet ta oprsklá politická individua nedoká-
žou, stejně jako ani stejně smýšlející jedinci z lidu, a k nim patří zřejmě i ty bezpečnostní slož-
ky Kapitolu a vojáci, kteří raději zabíjejí a vraždí, než aby mysleli a chránili život. 

Quetzal   To si myslím také, a jsem tedy téhož názoru jako ty. 

 

Výňatek z kontaktního rozhovoru 858 ze dne 6. srpna 2023 

K následujícímu zlému článku je předně – jakož i závěrem – nut-
no povědět některé věci, o nichž se lze dočíst i v Mimořádných 

znameních doby č. 82 ze 6. srpna 2023 

... Ale nyní tu máme ještě následující článek, který mi byl zaslán e-mailem a s nímž mohu 
souhlasit pouze v tom ohledu, že pozemské lidstvo je nutno velmi rychle zredukovat, což se 
ovšem nesmí dít pomocí vraždění a zabíjení, ani pomocí jiných násilných opatření atd., ale 
výhradně a pouze pomocí zastavení porodnosti. Toto zastavení musí být sice radikální 
a absolutní a také celosvětové a skutečně úředně kontrolované, ale vskutku dobré a spra-
vedlivé. Za tím účelem je nutno vypracovat postup, který bude takový, aby vše zůstávalo 
humánní, a aby se navíc i veskrze všeobecně dodržoval, což by v dnešní době, kdy existují 
pilulky proti početí atd., přece pro žádného pozemšťana obojího pohlaví neměl být pro-
blém. V tomto ohledu by to právě muselo být regulováno tak, aby bylo v určitém časovém 
rámci ustanoveno naprosté zastavení porodnosti a omezená akceptace porodnosti ve smys-



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 10 

lu určitého počtu porodů. Co ale tady v tomto článku v roce 2018 vypustilo z úst 32 promi-
nentů, to je nutno velmi hlasitě odmítnout a zčásti se nejedná o nic jiného než o to, co 
s pohrdáním vůči lidskému životu zločinně činil Hitler a jeho nacističtí pochopové v posled-
ní světové válce. 

Quetzal   O tom jsme již častokrát hovořili, ale většina pozemské populace to nevnímá, proto-
že jeví velmi značný nezájem a je lhostejná. Navíc je také důležité zmínit, že při tom převáž-
nou roli hraje i náboženská víra většiny pozemšťanů, kterou pěstují nábožensky věřící, a sice 
ve smyslu zdánlivých myšlenek toho druhu, že Bůh, kterého si ve své víře namlouvají, přece 
potrestá všechny, kteří jednají v rozporu s jeho přikázáními. A to je z jejich pohledu dostateč-
né a nevyžaduje to, aby lidé museli brát na vědomí ještě speciální informace, neboť Bůh pře-
ce trestá po právu a nepřipouští, aby ti, které vytrestal, mohli opětovně páchat totéž bezprá-
ví. Ale dovol mi, abych si teď tento článek tady ještě přečetl, ten mne skutečně zajímá, 
zejména proto, že jsi jej již velmi negativně posoudil: 

 

Seznam 32 »elit«, které podporují a protěžují glo-

bální depopulaci 
T. H. G., 2. srpna 2023 

Tento článek byl původně zveřejněn v roce 2018. 

Setkání z minulého týdne oněch skvělých a dobrých (nebo bohatých a bohatších) bylo zasvě-

ceno formulování kritických postojů. 

Newyorské setkání miliardářů Billa Gatese, Warrena Buffetta, Davida Rockefellera, Eliho 

Broada, George Sorose, Teda Turnera, Oprah, Michaela Bloomberga a dalších bylo popsáno 

v magazínu Chronicle of Philanthropy coby informační shromáždění zaměřené na podporu 

filantropie. Bylo to jen několik miliardářů, kteří se sešli, aby spolu popili, poobědvali a přá-

telsky debatovali o tom, jak podněcovat charitativní aktivity. 

 

Mezi globálního elitami vládne jasná shoda o tom, že přelidnění je hlavní příčinou globálně 

nejpodstatnějších problémů a že je proti němu naléhavě nutné něco podniknout. Skutečně 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 11 

věří, že lidé představují metlu pro Zemi a že planetu doslova zničíme, pokud budeme přene-

cháni sami sobě ... 

... V následujícím textu nejdete 32 citátů o populační kontrole, které ukazují, že elita vskutku 

věří, že lidé jsou pro Zemi soužením a že je nezbytné je ve velkém vyhladit: 

1. Slavný moderátor britské televize Sir David Attenborough: „Jsme morem planety Ze-

mě. To se bude za příštích 50 let či podobně projevovat. Nejde jen o změnu klimatu; jde 

o volný prostor, o místo pro pěstování potravy pro tuto obrovskou masu lidí. Buď omezíme 

svůj populační růst, nebo to za nás udělá příroda a příroda to začala dělat za nás právě teď.“ 

2. Paul Ehrlich, bývalý vědecký poradce prezidenta George W. Bushe a autor knihy 

„The Population Bomb“, řekl: „To, že pro naši společnost je základním lékem snížení rozsa-

hu veškerého lidského podnikání (včetně velikosti populace) a udržení její souhrnné spotřeby 

v rámci, který je únosný vzhledem ke kapacitě Země, je zřejmé, ale příliš opomíjené nebo 

popírané“. 

A Paul Ehrlich ještě jednou, tentokrát o velikosti rodin: „Z mého pohledu dnes nemá nikdo 

právo na to mít 12 dětí, nebo dokonce ani tři, tedy pokud při druhém těhotenství nemá žena 

dvojčata.“ 

3. Dave Foreman, spoluzakladatel organizace Earth First: „My lidé jsme se stali nemocí, lid-

skými neštovicemi.“ 

4. Zakladatel CNN Ted Turner: „Celková světová populace 250–300 milionů lidí, což by 

byl 95% pokles populace oproti současné úrovni, by byla naprosto ideální.“ Dále prohlásil: 

„Je na Zemi příliš mnoho lidí; proto dnes máme globální oteplování.“  

K jeho politování a k politování mnohých dalších zanícených depopulátorů planety byly sou-

časné mýty o přelidnění i uměle vyvolávaný dojem globálního oteplování opakovaně vyvrá-

ceny vědeckou komunitou. 

5. Japonský vicepremiér Taro Aso řekl o pacientech s vážnými nemocemi: „Nemůžete dobře 

spát, když víte, že to všechno platí naše vláda. Tohle se vyřeší pouze tehdy, když je necháme 

co nejrychleji zemřít.“ 

6. David Rockefeller: „Negativní dopad populačního růstu na všechny ekosystémy naší pla-

nety se stává děsivě evidentním.“ 

7. Ekologický aktivista Roger Martin: „Na omezené planetě má být optimální populace 

skýtající nejlepší kvalitu života pro všechny jasně mnohem menší než maximální, která 

umožňuje pouhé přežívání. Čím více nás je, tím je méně pro každého; méně lidí tedy nutně 

znamená lepší život.“ 

8. Osobnost HBO Bill Maher: „Jsem pro Hnutí za právo na potrat (Hnutí pro-choice), jsem 

pro asistovanou sebevraždu, jsem pro legalizaci eutanázie, jsem pro cokoli, co dá tuto dálnici 

do pohybu – to je to, pro co jsem. Je to tu příliš přeplněné, celá planeta je příliš přeplněná 

a my proto musíme usilovně podporovat smrt.“ 

9. Profesorka MIT (Massachusettského technologického institutu) Penny Chisholmová: 

„Skutečný trik, jak se vyrovnat s populací někde pod 9 miliardami, spočívá v tom, aby bylo 

lidstvo přiměno k tomu, aby co nejrychleji klesala porodnost v rozvojových zemích. A to po-

tom určí úroveň, na které se lidé na Zemi vyrovnají.“ 

10. Julia Whittyová, sloupkařka pro magazín Mother Jones: „Jediným známým řešením 

ekologické krize je zpomalit růst naší populace co nejrychleji, a více než se zpomaluje nyní, 

a nakonec jej úplně zvrátit – zároveň tím zpomalíme a nakonec zcela změníme rychlost, se 

kterou spotřebováváme zdroje naší planety. 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 12 

„Úspěch v těchto dvou snahách vyřeší naše nejnaléhavější globální problémy: klimatické 

změny, nedostatek potravin, nedostatečné zásoby pitné vody, migraci, zdravotní péči, ztrátu 

biologické rozmanitosti rostlin i živočišných druhů, a dokonce i války.“ 

„Na jedné frontě jsme již udělali nebývalý pokrok, snížili jsme celosvětovou plodnost z prů-

měrných 4,92 dítěte na ženu v roce 1950 na dnešních 2,56 – to je výsledek pokusů a někdy 

i brutálního nátlaku, ale je to také výsledek individuálních rozhodnutí každé ženy. Rychlost 

této revoluce ve snižování porodnosti, která jde tvrdě proti přirozenému biologickému napro-

gramování, je dosud možná náš největší kolektivní počin.“ 

11. Profesor Coloradské státní univerzity, Philip Cafaro, v dokumentu nazvaném „Klima-

tická etika a populační politika“: „Ukončení růstu lidské populace je téměř jistě nezbytnou 

(ale ne zcela postačující) podmínkou pro prevenci katastrofických globálních klimatických 

změn. K tomu může být skutečně nutné co nejrychleji a výrazně snížit současný počet lidí.“ 

12. Profesor biologie na Texaské univerzitě v Austinu, Eric R. Pianka: Nemám nic proti 

lidem ani špatnou vůli. Jsem však bytostně přesvědčen, že celému našemu světu, včetně celé-

ho lidstva, by se bez tolika lidí vedlo mnohem lépe.“ 

13. Sloupkař Detroit News, Nolan Finley: „Vzhledem k tomu, že národní pozornost je vě-

nována kontrole porodnosti, zde je můj nápad: Pokud chceme bojovat proti chudobě, snížit 

násilnou kriminalitu a snížit naši trapně vysokou míru předčasného ukončování základní škol-

ní docházky, měli bychom v Michiganu vyměnit fluorid v pitné vodě za antikoncepci. 

V Michiganu máme problém s dětmi. Příliš mnoho dětí se dnes rodí nezralým rodičům, kteří 

ještě nemají schopnosti je řádně vychovat, příliš mnoho dětí dnes rodí chudé ženy, které si je 

prostě nemohou dovolit, a až příliš mnoho dětí je zplozeno povaleči, kteří všude rozšiřují své 

semeno a pak klidně utečou před následky.“ 

14. John Guillebaud, profesor plánovaného rodičovství na University College London: 

„Mít o jedno dítě v rodině méně má řádově větší vliv na naši planetu než všechny ostatní věci, 

které bychom mohli udělat, jako je třeba důslednější zhasínání světel. Jedno dítě v rodině na-

víc se emisemi rovná spoustě letů letadlem po celé planetě.“ 

15. Demokratický stratég Steven Rattner: „Potřebujeme komise smrti. No, možná že ne 

právě ty, ale pokud nezačneme přidělovat prostředky na zdravotní péči obezřetněji – přidělo-

vání je ten správný název –, tak explodující náklady na zdravotní péči potopí celý federální 

rozpočet.“ 

16. Matthew Yglesias, obchodní a ekonomický korespondent pro Slate, v článku nazvaném 

„Případ pro panely smrti v jediném grafu“: 

„Ale tyto výdaje na zdravotní péči pro seniory nejsou jediným klíčovým problémem ve fede-

rálním rozpočtu, neboť naše nepřiměřené přidělování dolarů na zdravotní péči starým lidem je 

zcela jistě odpovědné za zjevnou nákladovou neefektivitu celého amerického systému zdra-

votní péče. Když je pacientovi již více než 80 let, je prostý fakt, že mu již žádná léčba nepři-

nese zázrak, a to ani pokud jde o očekávanou délku života nebo o jeho kvalitu.“ 

17. Zakladatelka plánovaného rodičovství Margaret Sangerová: „Všechny naše problémy 

jsou výsledkem přemnožení dělnické třídy“ a „Ta nejmilosrdnější věc, kterou každá velká 

rodina může udělat jednomu ze svých malých členů, je zabít ho.“ 

18. Soudkyně Nejvyššího soudu USA, Ruth Baderová Ginsburgová: „Upřímně řečeno, 

myslela jsem si, že v době, kdy bylo o Roeovi rozhodováno, zde panovaly obavy z populační-

ho růstu a zejména z růstu té populace, které nechceme mít příliš mnoho.“ 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 13 

19. Sloupkařka z magazínu Salon, Mary Elizabeth Williamsová, v článku nazvaném „Co 

když potrat ukončí život?“: „Veškerý život není stejný. Pro liberály, jako jsem já, je těžké 

o tom mluvit, abychom nakonec nevypadali jako útočníci proti životu volající »zabijte svou 

babičku a vaše drahé dítě«. Přesto tvrdím, že plod může být lidským životem, aniž by měl 

stejná práva jako žena, v jejímž těle sídlí.“ 

20. Alberto Giubilini z Monash University v Melbourne, Austrálie, a Francesca Minerva-

ová z University of Melbourne v článku publikovaném v Journal of Medical Ethics: 

„[Když] nastanou po narození takové okolnosti, jež by ospravedlnily potrat, mělo by být pří-

pustné to, čemu říkáme poporodní potrat. … Navrhujeme nazývat tuto praxi spíše jako »potrat 

po porodu« než jako »zabití kojence«, abychom zdůraznili, že zde je morální status zabitého 

jedince srovnatelný se statusem plodu… spíše než s dítětem.“ 

„Proto tvrdíme, že zabití novorozence by mohlo být eticky přípustné a to za všech okolností, 

za kterých by došlo stejně k potratu. Mezi takové okolnosti patří ovšem i takové případy, kdy 

novorozenec má potenciál mít (alespoň trochu) přijatelný život, ale bylo by jím ohroženo bla-

ho rodiny.“ 

21. Nina Fedoroffová, klíčová poradkyně Hillary Clintonové: „Musíme pokračovat 

ve snižování tempa růstu celosvětové populace; planeta již nemůže uživit o mnoho více lidí.“ 

22. Primární vědecký poradce Baracka Obamy, John P. Holdren: „Může být snazší zavést 

program sterilizace žen po jejich druhém nebo třetím dítěti (navzdory jeho relativně větší ob-

tížnosti proděláním operace vasektomie), než se pokoušet o sterilizaci mužů. 

Vývoj dlouhodobé sterilizační kapsle, která by mohla být implantována pod kůži a odstraně-

na, když je žádoucí těhotenství, otevírá další možnosti pro nucenou kontrolu plodnosti. Pouz-

dro by mohlo být implantováno v pubertě a mohlo by být vyjmuto pouze s oficiálním povole-

ním k tomu, aby se realizoval omezený počet porodů.“ 

23. David Brower, první výkonný ředitel klubu Sierra: „Porození dítěte by mělo být pova-

žováno za trestný čin proti společnosti, pokud by jeho rodiče neměli vládní licenci ... Všichni 

potenciální rodiče [by měli] být povinni používat antikoncepci, přičemž pouze vláda by vydá-

vala látky na její potlačení těm občanům, kteří budou vybráni k plození dětí.“ 

24. Thomas Ferguson, bývalý úředník amerického ministerstva zahraničí, Office of Po-

pulation Affairs: „Za veškerou naší prací stojí jediné téma – za každou cenu musíme snížit 

počet obyvatel. Buď to vlády udělají po našem, pomocí pěkných, čistých metod, nebo budou 

mít na ulicích takový nepořádek, jaký máme v Salvadoru, v Íránu nebo v Bejrútu. Populace je 

politický problém. Jakmile se populace vymkne kontrole, vyžaduje to autoritativní vládu, do-

konce i fašismus, aby populaci zredukoval…“ 

25. Michail Gorbačov: „Musíme jasněji mluvit o sexualitě, antikoncepci, o potratech, o hod-

notách, které kontrolují populaci, protože ekologická krize je zkrátka populační krizí. Snižte 

populaci o 90 % a náhle již nezbývá tolik lidí, kteří by způsobili velké ekologické škody.“ 

26. Jacques Costeau: „Abychom stabilizovali světovou populaci, musíme odstranit 350 000 

lidí denně. Je hrozné to takto říct, ale stejně špatné je to neříct vůbec.“ 

27. Finský ekolog Pentti Linkola: „Kdyby existovalo tlačítko, které bych jednoduše mohl 

stisknout, bez váhání bych se obětoval, kdyby to znamenalo, že tím jedním stisknutím zemřou 

miliony lidí.“ 

28. Princ Phillip, manžel královny Alžběty II. a spoluzakladatel Světového fondu 

na ochranu přírody: „V případě, že budu reinkarnován, rád bych se vrátil jako smrtící virus, 

abych také přispěl svým dílem k vyřešení současného přelidnění naší planety.“ 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 14 

29. Princ Charles, syn výše zmíněného prince Philipa a královny Alžběty II., otevřeně vyjád-

řil podporu nedávné populační studii biologů Paula a Anne Ehrlichových, vyzývající k dras-

tickému celosvětovému úsilí o snížení porodnosti na celém světě. 

Na oficiálních stránkách prince z Walesu princ Charles pochválil nejnovější populační studii 

Paula a Anne Ehrlichových zveřejněnou v časopisu Proceedings of the Royal Society dne 

8. ledna 2013, která mimo jiné vyzývá k celosvětově poskytovaným „podporova-

ným potratům“ za účelem odvrácení katastrofy přelidnění. 

Princ zde napsal: „Ve skutečnosti máme všechny nástroje, aktiva a znalosti, abychom se vy-

hnuli zhroucení, před kterým tato zpráva varuje, ale úspěšně je můžeme využít pouze tehdy, 

když nyní budeme jednat naprosto rozhodně.“ (Odkaz již není 22. 8. 2023 dostupný – pozn. 

FIGU SG ČR.) 

30. Princ William, stejně jako jeho otec a děd před ním, projevil svou podporu ideologie 

spjaté s agendou vylidňování. William nedávno prohlásil, že současný populační růst v Africe 

vytváří obrovský tlak na tamní přírodní svět a žene tím mnoho druhů zvířat k rychlému vyhy-

nutí. 

„Očekává se, že rychle rostoucí lidská populace Afriky se do roku 2050 více než zdvojnásobí 

– to je ohromující nárůst o tři a půl milionu lidí měsíčně,“ vysvětlil princ William během ne-

dávné akce pořádané Tusk Trust, charitativní organizací, která se zavázala chránit africkou 

divokou zvěř. 

„Není žádných pochyb o tom, že tento obrovský populační nárůst vystavuje divokou zvěř 

a její přirozená stanoviště obrovskému tlaku.“ 

„Urbanizace, rozvoj infrastruktury, kultivace – samy o sobě samé dobré věci, ale pokud hned 

nezačneme dobře plánovat a přijímat hned rozhodná opatření, tak budou mít hrozný dopad.“ 

Není žádným velkým překvapením, když vidíme dalšího „elitního“ depopulátora, který prosa-

zuje smrt miliard lidí v zájmu zachování divočiny, ale přitom dělá masivní investice právě 

do společností, které nejvíce doslova drancují zdroje Země. 

31. Henry Kissinger, vrcholný architekt Nového světového řádu, je mnohými lidmi opráv-

něně považován za jednoho z největších stále žijících válečných zločinců. Tvrdě pracoval 

na realizaci svých plánů na vylidňování Země. 

H. Kissinger řekl: 

„Vylidňování by mělo být tou nejvyšší prioritou naší (americké) zahraniční politiky vůči tře-

tímu světu, protože americká ekonomika bude vyžadovat velké a neustále rostoucí množství 

nerostných surovin ze zahraničí, a to zejména z těch méně rozvinutých zemí.“ 

32. Bill Gates je možná ten v současnosti největší žijící depopulátor. Podle něj byl jeho otec 

v čele organizace plánovaného rodičovství a ovlivňoval jeho názory na kontrolu populace již 

od jeho útlého věku. 

V přednášce na TEDx vysvětluje, že jedním ze zásadních způsobů, jak snížit úroveň CO2 (kte-

rá mimochodem nepřestavuje VŮBEC žádný problém, protože jde o celkovou úroveň CO2), 

je snížení lidské populace: 

„Svět má dnes 6,8 miliardy lidí. Toto číslo se navýší asi na devět miliard. (Pozn. Billyho: 

V roce 2023 žije na Zemi již bezmála 9,3 miliardy lidí.) Pokud dnes odvedeme opravdu skvě-

lou práci na nových vakcínách, zdravotní péči a službách reprodukčního zdraví, mohli by-

chom snížit světovou populaci možná o 10 nebo 15 procent.“ 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 15 

Zdroj překladu (mírně upraveno FIGU Studiengruppe ČR): https://cz24.news/depopulacni-

agenda-psychopatickych-elit/ 

Zdroj originálu: List of 30 ‘Elites’ That Support and Promote Worldwide Depopulation - Global 

ResearchGlobal Research - Centre for Research on Globalization 

nebo https://humansbefree.com/2018/10/list-of-32-elites-that-support-and-promote-

depopulation.html 

Zdroj německého překladu: https://uncutnews.ch/liste-von-30-eliten-die-die-weltweite-

entvoelkerung-unterstuetzen-und-foerdern/ 

 

Poznámka: FIGU podporuje globální zastavení porodnosti s pomocí opatření regulujících 
porodnost. FIGU však není pro aktivní eutanázii, ani pro nucená opatření všeho druhu, 
k nimž patří například vraždění atd. chtěných, nechtěných či postižených dětí po porodu. 
K rozhodnutí, že je naléhavě nutné zavést celosvětově regulace porodnosti, by měla světo-
vá populace dospět na základě osvěty, a měla by tedy dospět k poznání, že přelidnění tvoří 
skutečně hlavní a základní příčinu ničení životního prostředí všeho druhu, jakož i planety, 
všech ekosystémů, a tím i přírody a její zvířecí a rostlinné říše. A světová populace by měla 
také vědět, že přelidnění tvoří v mnoha ohledech příčinu vyvolávání válek, hladomorů, kli-
matické změny a z ní plynoucích přírodních katastrof atd. Toto by měl rozpoznat každý jed-
notlivý člověk na Zemi, stejně jako to, že je nezbytná pouze redukce světové populace 
po celém světě s pomocí rapidních, humánních, ale důsledných a úředně kontrolovaných 
regulací porodnosti, neboť jen tímto způsobem lze ještě zabránit těm nejhorším destruk-
cím, neboť všechny ty snahy spojené s velmi pochybnou ochranou životního prostředí nej-
sou pouze nedostatečné, nýbrž nesmyslné. 

Achim Wolf, Německo 

Billy   Ty jsi ... 

Quetzal   ... ano, a považuji za úděsné, co těchto 32 osob řeklo o redukci přelidnění. Bylo by 
přece skutečně nejnaléhavěji nutné, aby pozemšťané konečně pochopili, že svůj svět a vše 
obecně a v každém ohledu již natolik zničili, že cokoliv, co se pokoušejí proti tomu podnikat, 
aby čelili již dlouhou dobu probíhající pohromě ničení a likvidování planety a všech ekosys-
témů atd., postrádá smysl. Ale co tady v tomto článku zčásti vyslovily ty význačné osoby, to 
není to, co by bylo skutečně správné. To by prakticky nebylo nic jiného než masová vražda 
a přímo to, o čem ses zmiňoval, tedy nacistické jednání, které praktikovali slepí vazalové 
Adolfa Hitlera, již z důvodu rasové zášti atd. a ve smyslu vraždění a vyhlazování pronásledova-
li jinověrce, zrádce, jinak smýšlející osoby a kriminálníky atd. a také v rámci antisemitismu 
židovské věřící, přičemž všechny tyto lidi zabíjeli až na pokraj úplného vyhlazení. Takovéto 
konání fanatiků musí být samozřejmě zamezeno a nesmí se nikdy odehrát, i když je rychlá 
a skutečně radikální redukce pozemského lidstva stále rapidněji nutná a nezbytná a i když je 
naprostý zánik pozemského lidstva a všeho vůbec možné zmírnit nebo zastavit pouze tímto 
způsobem. To ale znamená, že musí být nutně vyhlášeno celosvětové, radikální a úředně kon-
trolované zastavení porodnosti, neboť pouze tímto způsobem lze ještě zamezit tomu úplně 
nejhoršímu. Již před dlouhými dekádami se začala Země stavět na odpor, avšak hloupí, a tedy 
trestuhodně nemyslící vědci z příslušných oborů tuto skutečnost doposud fakticky nejsou 
schopni konstatovat, nebo jen polovičatě, stejně jako muka, jimiž trpí planeta, všechny eko-
systémy, a tedy celá přírodní říše. Celá skvadra zabedněných vědců, jejichž odbornými ob-
lastmi jsou údajně právě ekosystémy, a tím i příroda a její zvířectvo a rostlinstvo, si doposud 

https://cz24.news/depopulacni-agenda-psychopatickych-elit/
https://cz24.news/depopulacni-agenda-psychopatickych-elit/
https://www.globalresearch.ca/list-30-elites-that-support-promote-depopulation/5825634?doing_wp_cron=1689406212.0811889171600341796875
https://www.globalresearch.ca/list-30-elites-that-support-promote-depopulation/5825634?doing_wp_cron=1689406212.0811889171600341796875
https://humansbefree.com/2018/10/list-of-32-elites-that-support-and-promote-depopulation.html
https://humansbefree.com/2018/10/list-of-32-elites-that-support-and-promote-depopulation.html
https://uncutnews.ch/liste-von-30-eliten-die-die-weltweite-entvoelkerung-unterstuetzen-und-foerdern/
https://uncutnews.ch/liste-von-30-eliten-die-die-weltweite-entvoelkerung-unterstuetzen-und-foerdern/


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 16 

nevšimla a zjevně si i nadále nevšímá toho – nebo o tom vůči veřejnosti vytrvale mlčí –, jak 
vskutku zle zničený je stav obsáhlých, veškerých a všeobecně životně důležitých systémů vše-
ho druhu a jak se Země vzpírá a brání všem machinacím pozemšťanů a jejich celkově ničivým 
dopadům. 

Billy   To nejsme jediní, kteří to všechno vědí a kteří vědí i to, co je nutno učinit. Co ale vypus-
tilo z úst těchto 32 prominentů, to je skutečně naprostý vrchol nehoráznosti, neboť jejich 
myšlení se tak shoduje se smýšlením starých i nových nacistů, že mezi nimi prakticky není 
žádný rozdíl. Pravda je, že nemám právo žádnému člověku zakazovat jeho špatnou morálku 
a etiku, jeho způsoby chování v tomto ohledu ani jeho náboženskou či světskou víru, a tedy 
ani vládnoucím činitelům, kteří jsou přece také lidé. Přísluší mi však i přesto právo, abych 
každému člověku zcela neutrálním způsobem pověděl, co je správné a co chybné, aniž bych 
jej jakýmikoliv slovy napadal a činil mu výčitky atd. Z toho důvodu také akceptuji, pokud člo-
věk zastává nějakou náboženskou nebo světskou víru, neboť to je a zůstává jeho osobní zále-
žitostí, a do té se nesmím vměšovat. Teprve tehdy, když mě v této věci dotyčný člověk sám 
osloví a chce vědět, co si o náboženské a světské víře myslím, jsem ochoten mluvit o tom, co 
právě má být řečeno. To ovšem můžu ze své strany učinit pouze neutrálním a neútočným 
způsobem, a zejména nikoliv v souvislosti s osobní vírou dotyčného člověka. A tak se mohu 
s každým člověkem bavit i o zcela nevýznamných věcech a neutrálně, a to nehledě na to, jaký 
názor, jakou víru, jaké stanovisko, způsob nazírání a postoj zastává. 

Quetzal   Já vím, že si zachováváš tento přístup, neboť tvůj charakter nepřipouští nic jiného. 
Avšak to, o čem jsme předtím hovořili, se bude v budoucnu odehrávat týmž způsobem stále 
více, a pozemskému lidstvu bude také zamlčováno, že koronavirová nákaza stále ještě není 
úplně překonána a že také dříve nakažení lidé trpí po celém světě velmi mnoha dlouhodobý-
mi újmami plynoucími z této nákazy s tím, že tyto újmy budou trvat celoživotně a že dotyční 
částečně trpí silnými bolestmi. Současně je tomu tak, že z této nákazy – kromě různých ne-
mocí zavlékaných z cizích států – vznikají nové neznámé i známé choroby, které se projevují 
již několik dekád. O tom však příslušní vědci mlčí, jakož zejména i o tom, že se již začínají vyví-
jet nové druhy rakoviny, a to i v souvislosti s plyny, které nyní v důsledku klimatické změny 
unikají z půd a začínají nasycovat atmosféru, a sice jako přímý důsledek vodních mas, jež 
v podobě silných dešťů dopadají z oblak na zemi a způsobují změknutí půd, kvůli němuž se 
mohou uvolňovat plyny, jež jsou v těchto půdách vázané. To jsi ale zjistil spolu se Sfath již 
ve 40. letech 20. století, jak je mi známo, neboť to uvedl Ptaah ve známost, jelikož tyto in-
formace od Sfath postupně předává dále obyvatelstvu na planetě Erra. (…) 

 

Další novinky FIGU SG ČR 
 

Aktualizace 14. září 

Kontakt 862 - 29.8. 2023 

Aktualizace 10. září 

Proklamace Grémia Plejaren 

Aktualizace 7. září 

Kontakt 861 - 20.8. 2023 

Aktualizace 27. srpna 

Kontakt 860 - 14.8. 2023 

http://cz.figu.org/862-kontakt
http://cz.figu.org/files/downloads/Proklamace%20Gr%C3%A9mia%20Plejaren.pdf
http://cz.figu.org/861-kontakt
https://cz.figu.org/860-kontakt


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 17 

Aktualizace 25. srpna 

Kontakt 859 - 11.8. 2023 

Aktualizace 23. srpna 

Kontakt 858 - 6.8. 2023 

Aktualizace 7. srpna 

Kontakt 857 - 29.7. 2023 

Aktualizace 6. srpna 

Kontakt 856 - 27.7. 2023 

Aktualizace 30. července 

Kontakt 855 - 15.7. 2023 

Aktualizace 17. července 

Kontakt 854 - 14.7. 2023 

Kontakt 853 - 11.7. 2023 

Aktualizace 14. července 

Kontakt 852 - 8.7. 2023 

Aktualizace 8. července 

Kontakt 851 - 30.6. 2023 

Aktualizace 30. června 

Kontakt 850 - 24.6. 2023 

Aktualizace 25. června 

Hodnoty etiky a morálky - text Billyho v PDF 

Kontakt 849 - 12.6. 2023 

Kontakt 215 - 28.2. 1987 

Aktualizace 20. června 

Lekce 6 - Psychika – Co vám škola zamlčuje (české titulky) 

Aktualizace 15. června 

Billy for kids – Noemova archa (české titulky) 

Billy for kids – Rány egyptské (české titulky) 

Kontakt 848 ze dne 6.6. 

Aktualizace 14. června 

Kontakt 847 ze dne 27.5. 

Aktualizace 1. června 

Kontakt 846 ze dne 21.5. 

Aktualizace 30. května 

Kalich pravdy (aktualizován o nalezné chybky a překlepy) 

Aktualizace 29. května 

Kontakt 845 ze dne 14.5. 

Aktualizace 17. května 

Kontakt 844 ze dne 5.5. 

Billy for kids – Od Malony k Apophisu (české titulky) 

https://cz.figu.org/859-kontakt
https://cz.figu.org/858-kontakt
https://cz.figu.org/857-kontakt
https://cz.figu.org/856-kontakt
https://cz.figu.org/855-kontakt
http://cz.figu.org/854-kontakt
http://cz.figu.org/853-kontakt
http://cz.figu.org/852-kontakt
http://cz.figu.org/851-kontakt
http://cz.figu.org/850-kontakt
http://cz.figu.org/files/downloads/Hodnoty%20etiky%20a%20mor%C3%A1lky.pdf
http://cz.figu.org/849-kontakt
http://cz.figu.org/215-kontakt-vynatek
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=gDmBeGYsmwc
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=WiYs9_l_kgA
https://www.youtube.com/watch?v=UOJD7W5NIMM&t
http://cz.figu.org/848-kontakt
http://cz.figu.org/847-kontakt
http://cz.figu.org/846-kontakt
https://www.figu.org/ch/files/downloads/buecher/kelch_der_wahrheit_deutsch_-_kalich_pravdy_cesky.pdf
http://cz.figu.org/845-kontakt
http://cz.figu.org/844-kontakt
https://www.youtube.com/watch?v=oX48Aws8ItA


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 18 

Kontakt 213 ze dne 2.12. 1986 

Aktualizace 14. května 

Hodnoty etiky a morálky - text Billyho 

Aktualizace 7. května 

Kontakt 843 ze dne 27.4. 

Aktualizace 30. dubna 

Kontakt 842 ze dne 20.4. 

Aktualizace 23. dubna 

Kontakt 841 ze dne 11.4. 

Aktuality č. 41 - 04 / 2023 

Sekce VIDEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://beam.figu.org/ 

Ukázka textu z Billyho soukromých webových stránek BEAM Portál: 

Etwas persönlich nehmen, resp. 
sich mit etwas identifizieren 

Viele Menschen reden davon, dass sie in gewissen 
Situationen, bei gewissen Geschehen, Reden, An-
schuldigungen und Beleidigungen usw. etwas per-
sönlich nehmen. Dies ist jedoch eine Redensart der 
Unvernunft und des Nichtverstehens dessen, was 
effectiv persönlich sein kann. Wenn ein Mensch z.B. 
durch einen anderen Menschen beleidigt, geschla-
gen, betrogen oder sonstwie zu Schaden gebracht 
wird, sei es körperlich, psychisch, verbal oder in be-
zug auf materielle Werte, dann hat das nichts mit 

Vzít si něco osobně, resp. se s něčím 
identifikovat 

  
Mnoho lidí mluví o tom, že v určitých situacích, při 
určitých událostech, projevech, obviněních, uráž-
kách apod. se věci berou osobně. To je však nero-
zumný slovní obrat a nepochopení toho, co může 
být vskutku osobní. Je-li například člověk urážen, 
bit, podváděn či jinak poškozován jinou osobou, ať 
už fyzicky, psychicky, slovně či z hlediska materiál-
ních hodnot, nemá to nic společného s jeho vlastní 
osobností, ale jde výhradně o chování či věc, kte-

http://cz.figu.org/213-kontakt
http://cz.figu.org/hodnoty-etiky-moralky
http://cz.figu.org/843-kontakt
http://cz.figu.org/842-kontakt
http://cz.figu.org/841-kontakt
http://cz.figu.org/files/downloads/Aktuality%2041.pdf
http://cz.figu.org/video
https://beam.figu.org/


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 19 

der eigenen Persönlichkeit des Betroffenen zu tun, 
sondern es ist einzig und allein ein Gebaren oder 
eine Sache, wodurch ihm Leid, Schmerz oder Scha-
den usw. zugefügt wird. Das Ganze der Angriffigkeit, 
egal welcher Art auch immer, betrifft jedoch nicht 
und niemals die Persönlichkeit, sondern einzig den 
Körper, die Verhaltens- und Handlungsweisen sowie 
die Ansichten, Meinungen, Gewohnheiten und ma-
teriellen Werte usw. Das Eigentliche, eben das Per-
sönliche, kann dabei nicht angegriffen, beleidigt 
oder geschädigt werden, denn das Persönliche ist 
die Persönlichkeit selbst, die gesamthaft in das Be-
wusstsein, die Gedanken und Gefühle, die Psyche, 
das Unterbewusstsein und Gedächtnis sowie in die 
Unbewusstenformen gebettet ist und folglich durch 
verbale oder gewalttätige Angriffe nicht beeinträch-
tigt werden kann. Treten also äussere Angriffigkeiten 
in verbaler oder körperlich gewalttätiger sowie in 
rein materieller Weise in Erscheinung, dann kann 
also kein Angriff auf die Persönlichkeit und auf die 
damit zusammenhängenden Formen erfolgen. Was 
am, im und beim Menschen persönlich ist und seine 
Persönlichkeit verkörpert, mit allen Nebenwerten, 
ist also in jedem Fall unantastbar und unangreifbar. 
Einzig eine dumme und unrealistische Vorstellung 
kann also dazu führen anzunehmen, infolge irgend-
welcher Dinge, Beleidigungen, Geschehen oder Situ-
ationen usw. in bezug auf die eigene Persönlichkeit 
betroffen zu sein. Nach aussen und gegenüber allen 
äusseren Einflüssen ist die Persönlichkeit also abso-
lut unangreifbar und tabu, folglich auch nichts per-
sönlich genommen werden kann, und zwar ganz 
gleich, was es auch immer ist. Beleidigungen, Be-
schimpfungen, Beschuldigungen, Gewalt, Handlun-
gen, Taten und Verleumdungen entsprechen in je-
dem Fall einzig und allein Angriffen gegen die Ehre, 
Integrität, Rechtschaffenheit und Würde der Person 
Mensch, folglich also nicht die Persönlichkeit des 
Menschen angegriffen werden und auch kein Per-
sönlichnehmen erfolgen kann. Wäre dem nicht so, 
dann vermöchte der Mensch nicht sich selbst zu 
sein, sondern er stünde ununterbrochen in der Per-
sönlichkeitsumklammerung anderer Menschen, was 
bedeutet, dass er direkt und unbegrenzt mit der 
Persönlichkeit der anderen identifiziert und verbun-
den wäre, folglich er seine eigene Persönlichkeit 
nicht ausleben könnte. Wenn ein Mensch etwas 
persönlich nehmen würde, das ein anderer sagt oder 
macht, dann würde er sich einerseits mit der betref-
fenden Sache, Beleidigung, Handlung oder Tat usw. 
des anderen Menschen sowie mit diesem selbst 
identifizieren. Wird daher eine solche dumme und 

rou je mu způsobeno utrpení, bolest či újma atd. 
Celá ta útočnost, ať už jakéhokoli druhu, se však 
netýká a nikdy týkat nebude osobnosti, ale pouze 
těla, způsobů chování a jednání, stejně jako náhle-
dů, názorů, zvyků a materiálních hodnot atd. To 
vlastní, právě to osobní, nelze přitom napadat, urá-
žet ani poškozovat, neboť to osobní je samotná 
osobnost, která je celkově usazena do vědomí, 
myšlenek a pocitů, psychiky, podvědomí a paměti i 
do forem nevědomí, a proto ji nelze slovními ani 
násilnými útoky poškodit. Pokud se tedy objeví 
vnější útoky verbální nebo fyzicky násilné i čistě 
materiální, pak nemůže dojít k žádnému útoku na 
osobnost a na formy s ní spojené. To, co je na člo-
věku, v člověku a u člověka osobní a co ztělesňuje 
jeho osobnost se všemi jejími druhotnými hodno-
tami, je proto v každém případě nedotknutelné a 
nenapadnutelné. Jen hloupá a nerealistická před-
stava může vést k domněnce, že vlastní osobnost je 
ovlivněna v důsledku všelijakých věcí, urážek, udá-
lostí nebo situací. Navenek a ve vztahu ke všem 
vnějším vlivům je tedy osobnost naprosto nedo-
tknutelná a tabuizovaná, v důsledku čehož nelze 
nic brát osobně, ať už je to cokoli. Urážky, nadávky, 
obvinění, násilí, jednání, skutky a pomluvy odpoví-
dají v každém případě jen a výhradně útokům proti 
cti, integritě, spravedlnosti a důstojnosti lidské 
osoby, v důsledku čehož osobnost člověka nelze 
napadat a také nic nelze brát osobně. 
Kdyby tomu tak nebylo, člověk by nemohl být sám 
sebou, ale byl by neustále v osobnostním objetí 
jiných lidí, což znamená, že by byl přímo a neome-
zeně ztotožněn a spojen s osobností druhých, a v 
důsledku toho by nemohl prožívat svou vlastní 
osobnost. Pokud by si člověk vzal osobně něco, co 
řekne nebo udělá jiný člověk, pak by se jednak zto-
tožnil s danou věcí, urážkou, jednáním nebo skut-
kem atd. jiného člověka, a také s tímto člověkem 
samotným. Pokud se tedy takový hloupý a prosto-
myslný způsob mluvy použije ve vztahu k věci atd. 
jiného člověka právě v podobě brát si něco „osob-
ně“, pak to odpovídá ztotožnění se s ním, což není 
nic jiného než klamná představa, která se velmi 
rychle zvrhne v blud. 
  
Pokud si člověk vezme něco osobně, jak se říká 
hloupě v tomto slovním obratu, například urážku 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 20 

einfältige Redensart in bezug auf eine Sache usw. 
eines andern Menschen verwendet, eben in der 
Form, dass etwas ‹ persönlich › genommen wird, 
dann entspricht das einer Identifizierung damit, was 
nicht mehr als eine Einbildung ist, die sehr schnell in 
einen Wahn ausartet. 
Wenn der Mensch etwas persönlich nimmt, wie das 
in dummer Redensweise dahergesagt wird, wie z.B. 
bei einer Beleidigung usw., dann denkt und handelt 
er in unvernünftiger Art und Weise, und zwar weil er 
sich mit der Beleidigung und damit auch mit dem ihn 
beleidigenden Menschen identifiziert, folglich er also 
seine Auffassung darauf ausrichtet, mit der Beleidi-
gung konform zu gehen resp. mit ihr und dem Belei-
digenden eins zu sein. Gleichermassen geschieht 
dies mit Situationen, Ansichten, Meinungen, Hand-
lungen und Taten usw., die in negativer oder positi-
ver Weise auftreten und ‹ persönlich › genommen 
werden resp. mit denen sich der Mensch identifi-
ziert, anstatt alles völlig neutral aufzunehmen, zu 
betrachten und zu verarbeiten. Die dumme und 
falsche Redensweise in bezug auf das Persönlich-
nehmen von etwas, weil sich der Mensch mit etwas 
identifiziert, das ihn beleidigt oder ihm Schaden 
zufügt, hat zur Folge, dass böse, negative und 
schlechte Gedanken und Gefühle erzeugt werden, 
die zu unbedachten Antworten und Handlungen und 
bis zur Gewalt und zu psychischen Schäden führen. 
Das einzig Richtige kann daher nur sein, dass sich der 
Mensch mit rein gar nichts identifiziert und folglich 
auch nichts nimmt, das böse, negativ und schlecht 
an ihn herankommt, sondern dass er alles und jedes, 
jede Beleidigung, jedes Geschehen, jede Situation, 
jede Tat und Handlung sowie jedes Wort absolut 
neutral aufnimmt und verarbeitet. Und nur dann, 
wenn dies so gehandhabt wird, entstehen weder 
Ärger noch bösartige, streitbare oder hass- und ra-
chevolle Gedanken, Gefühle, Handlungen und Taten. 
Dieserart ergibt sich auch, dass keine gedanklich-
gefühlsmässig ausgeartete Regungen entstehen, sich 
keine Aufregung ergibt und die Nerven ruhig und 
kontrolliert bleiben. Folglich kann in völlig selbstkon-
trolliertem Zustand ruhig und sachlich oder u.U. – 
wenn notwendig – mit leicht oder stark erhobener 
Stimme den von anderen Menschen anfallenden 
Beleidigungen, Handlungen, Taten und Verhaltens-
weisen usw. oder irgendwelchen Dingen, Geschehen 
oder Situationen begegnet werden. 
SSSC, 12. April 2014, 17.47 h, Billy 

  

apod., pak myslí a jedná nerozumně, protože se 
ztotožňuje s urážkou, a tím i s člověkem, který ho 
uráží, a proto směřuje svůj pohled k tomu, aby se 
přizpůsobil urážce nebo byl za jedno s ní a i 
s urážejícím člověkem. Totéž se děje se situacemi, 
názory, stanovisky, činy a skutky atd., které se vy-
skytují v negativním nebo pozitivním smyslu a které 
člověk bere „osobně“ nebo se s nimi ztotožňuje, 
místo aby vše přijímal, nahlížel a zpracovával zcela 
neutrálně. Hloupý a nesprávný slovní obrat o tom, 
že člověk něco bere osobně, protože se ztotožňuje 
s něčím, co ho uráží nebo poškozuje, má za násle-
dek vznik zlých, negativních a špatných myšlenek a 
pocitů, které vedou k neuváženým reakcím a činům 
až k násilí a psychickému poškození. Jediné správné 
proto může být pouze to, že se člověk neztotožňuje 
vůbec s ničím a v důsledku toho nebere nic, co k 
němu přichází, ve zlém, negativním a špatném 
smyslu, ale že přijímá a zpracovává úplně všechno 
a cokoli, každou urážku, každou událost, každou 
situaci, každý čin a jednání i každé slovo naprosto 
neutrálně. A teprve až když s tím takto zachází, tak 
nevzniká ani hněv, ani zlé, svárlivé či nenávistné a 
pomstychtivé myšlenky, pocity, činy a skutky. 
Tímto vyplývá také to, že nevznikají žádná zvrácená 
myšlenkově-pocitová hnutí, žádné rozčilování a 
nervy zůstávají klidné a kontrolované. Ve zcela se-
bekontrolovaném stavu tak lze klidně a věcně čelit 
urážkám, činům, skutkům a chování atd. způsobe-
nými jinými lidmi nebo jakýmkoli jiným věcem, 
událostem či situacím nebo – v případě potřeby – s 
mírným nebo silně zvýšeným hlasem. 
SSSC, 12. April 2014, 17.47 h, Billy 

  
Překlad a korektury Jan Bayer, Eva Musilová 
Pramen: 
https://beam.figu.org/artikel/1436328000/etwas-
pers%C3%B6nlich-nehmen-resp-sich-mit-etwas-
identifizieren 
 

https://beam.figu.org/artikel/1436328000/etwas-pers%C3%B6nlich-nehmen-resp-sich-mit-etwas-identifizieren
https://beam.figu.org/artikel/1436328000/etwas-pers%C3%B6nlich-nehmen-resp-sich-mit-etwas-identifizieren
https://beam.figu.org/artikel/1436328000/etwas-pers%C3%B6nlich-nehmen-resp-sich-mit-etwas-identifizieren


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 21 

Pro celosvětové zastavení porodnosti 

Právě přelidnění je příčinou všech hlavních 
problémů dnešní doby. Přelidnění způsobuje, 
že všechny hlavní problémy Země, jako je hlad, 
znečištění ovzduší, rychle rostoucí globální 
oteplování, dopravní zácpy, ničení životního 
prostředí, masová migrace atd., se zvětšují a 
stávají se ještě více neřešitelnými. Na rozdíl od 
čistě symptomatických opatření, která prosa-
zují vlády, náboženství a většina "ekologických 
organizací", je nutné okamžitě bojovat proti 
příčinám. Pouze celosvětové zastavení porod-
nosti v rámci určitých mantinelů může lidstvo 
zachránit před velmi destruktivní budoucností. 
Lidé na Zemi mají na výběr: buď zavést tvrdá, 
ale humánní opatření na kontrolu porodnosti 
pomocí rozumu a smyslu pro odpovědnost, 
nebo sklouznout do katastrofy pštrosím posto-
jem a nezodpovědným egoismem s nevyhnu-
telnými následnými a narůstajícími hladomory, 
válkami, boji o přerozdělování atd. Pravda je 
tato: Země je strašně přelidněná a směřuje ke 
svému zničení, stejně jako ke zničení veškerého 
života, a to v důsledku přelidnění. A za své pře-
lidnění nese vinu jen a pouze člověk samotný. 

Neue Züricher Zeitung 20.10.2005                     Achim Wolf (Německo / Mannheim) 

 

 
Symbol přelidnění 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 42, září 2023 22 

Guido Moosbrugger 

… a přece létají! 

v prodeji od 20. ledna 2022 
 

Nejsenzačnější fotky UFO na světě: Auten-
tické snímky mimozemských kosmických 

lodí, nebo geniální podvod? Po důkladných 
analýzách jsou vědci a experti na fotografie 
z NASA a U.S. Air Force (letectvo Spojených 

států amerických) přesvědčeni: Obsáhlý 
důkazní materiál švýcarské kontaktní oso-
by, »Billyho« Eduarda A. Meiera, je abso-
lutně autentický. Musíme se tedy smířit 

s tím, že UFO jsou více než jen pouhá fikce? 
Již 36 let je autor Guido Moosbrugger 

na stopě tohoto tajemného Švýcara a stal 
se sám opakovaně svědkem neobyčejných 
události v jeho okolí. Ví proto s naprostou 
jistotou: Billy má skutečně kontakty s mi-
mozemskými inteligencemi z Plejaren. Co 

se můžeme od mimozemšťanů naučit, proč 
k nám přichází právě teď a proč se o nás 
zajímají? Na tyto otázky Vám tato kniha 
podává mnoho podnětných odpovědí 

Nové přepracované a doplněné vydání (570 stran) 

Objednávky ČR: ...a přece létají! | KNIHCENTRUM.cz 

Objednávky SR: … a prece létají! UFO: největší výzva 20. a 21. století – knihanaj.sk 

 

Překlady a korektury textů z němčiny: FIGU Studiengruppe ČR 

© FIGU-Studiengruppe Česká republika 2010-2023 

 

 

 

https://www.knihcentrum.cz/a-prece-letaji
https://www.knihanaj.sk/produkt/a-prece-letaji-ufo-nejvetsi-vyzva-20-a-21-stoleti/

